



# 4A0-M05<sup>Q&As</sup>

Nokia Cloud Packet Core

## Pass Nokia 4A0-M05 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/4a0-m05.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Nokia  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

Which of the following statements regarding CMM scaling is TRUE?

- A. DBS VMs can scale out in steps of a single VM.
- B. NECC VMs can scale out in steps of a single VM.
- C. CPPS VMs can scale out in steps of a single VM.
- D. IPDS VMs can scale out in steps of a single VM.

Correct Answer: C

### QUESTION 2

Based on the exhibit output, which of the following statements is TRUE?

```
=A:CMG2-Pod1# show vm-function
```

#### VM Function Summary

VM Id	Id	Provisioned Type Equiped Type (if different)	Admin State	Operational State
1	1	m20-v	up	up
	2	isa-ip-reas-v isa-ms-v	up	up
3	1	isa-mg-v isa-ms-v	up	up
	2	(not provisioned) isa-ms-v	up	unprovisioned

- A. This CMG has one LB VM and one MG VM.
- B. This CMG has one LB VM and two MG VMs.
- C. This CMG has two LB VM and one MG VM.
- D. This CMG has two LB VM and two MG VMs.

Correct Answer: A

### QUESTION 3



Which of the following statements about 4G-5G RAN-level interworking solution is FALSE?

- A. It requires a direct interface between the two radio nodes serving the UE.
- B. One serving radio node acts as master node and the other as secondary node.
- C. Only one serving radio node can receive data plane traffic from the core network.
- D. One of the radio nodes serving the UE is the anchor point for control plane.

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 4

Which of the following lifecycle management operations is NOT supported by the CMG?

- A. Scaling of OAM-VM
- B. Scaling of MG-VM in LB mode
- C. Scaling of LB-VM in LB mode
- D. Healing of OAM-VM, MG-VM and LB-VM

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 5

Which of the following about CMG CUPS architecture is FALSE?

- A. CMG user plane VNF implements the SGW-U, PGW-U, and GGSN-U functionalities
- B. A 7750 SR MG communicates with a CMG control plane VNF over Sx interface
- C. CMG control plane VNF can be deployed in LB-mode or LB-less mode
- D. CMG user plane VNF can be deployed in LB-mode or LB-less mode

Correct Answer: C

[Latest 4A0-M05 Dumps](#)

[4A0-M05 PDF Dumps](#)

[4A0-M05 Practice Test](#)